

Yves Blachère - yves.blachere@wanadoo.fr

Je finis la formation régie général au CFPTS . Je cherche donc du travail en régie général pour une formation musicale, festival ou salle de concert. J' aussi 10 ans d'expérience dans la technique lumière, éclairagiste, pupitreur et technicien dans le rock, la variété, le classique, le cirque et en télé. je suis sur la région parisienne mais je peut très bien me déplacer en province et à l'étranger. Je suis disponible à partir du mois d'avril.

FORMATION :

Régisseur général, titre de niveau 2 au CFPTS, 2009-2010

- Licence d'entrepreneur du spectacle
- Habilitation électrique BRH1V
- Habilitation de conduite moteurs et ponts
- Habilitation machinerie contrebalancée
- SST et EPI

Réseau info. dans l' éclairage de spectacle au CFPTS, 2007 Habilitation de conduite moteurs et ponts au CFPTS, 2007 Bac Électrotechnique, 1997

EXPERIENCES

2009-2008 : Pupitreur, technicien :

. SAF MAGNUM : prestations en Arabie, Grand palais, sommet de l'OTAN, NUIT BLANCHE, bassin Neptune à Versailles... . La cité de la musique : concerts de l' EIC de Pierre Boulez, de l'orchestre DE RADIO FRANCE'' ROSE et NOIR '' de Gérard Jugnot (film)

2008-2003 au Cirque d' Hiver Bouglione : Pupitreur :

Les spectacles BOUGLIONE, LE GRAND TOURNOI (boxe en direct, canal+), FLAMENCO FESTIVAL 2005 et 2006, 27èm FESTIVAL DU CIRQUE DE DEMAIN (arte), FESTIVAL IMAGINAIRE, concerts de L' ACADEMIE DE MUSIQUE, conventions, défilés, meetings et soirées privées

Régie lumière, chef électro :

INCROYABLE TALENT (M6), YOUS N DOUR, OLIVIA RUIZ, ABDEL AL MALIK, CAMILLE, GUY BEDOS, FESTIVAL ILE DE FRANCE, LE SECRET DES MOINES SHAOLIN, 24, 25 et 26èm FESTIVAL DU CIRQUE DE DEMAIN Les spectacles BOUGLIONE de 2003 à 2006, conventions, défilés etc ...

2002-2000 : Poursuite, technicien :

. Cirque d' Hiver : spectacles BOUGLIONE, GORAN BREGOVIC, 22 et 23èm FESTIVAL DU CIRQUE DE DEMAIN, DIDIER LOCKWOOD, PATRICE FONTANAROSA,

conventions, défilés etc...

. STUDIO 107 : BIG DIL, LE JUSTE PRIX, Y ' A PAS PHOTO, LCI . PHASE 4 : EUROVISION, KADOX, FA SI LA CHANTER, DICO D' OR THEATRE de CORBEIL : MACBETH, DIANA KRALL, SLAVA'S SNOWSHOW ...

. Prestations : ETF PROCON, SAF MAGNUM, SPL, LIGHT SYSTEM, IDN

Éclairagiste, pupitreur :

. De BLACK BOMB A et sur les SRIRACHA TOUR 1, 2 et 3 : des salles comme : La Cigale, le Bataclan, la Laiterie, l' Antipode, le Bikini, le Splendid, Victoire 2, le Brise glace, la Coop. de mai A la Maroquinerie : BIG SOUL, K'S CHOICE, ME TEI SHO, APOCALYPTICA ...

1999-1998 :

Road, doublure lumière : PHASE 4, STUDIO 107, SPL, LIGHT SYSTEM, STARLING, FRANCE 3

LOISIRS

Chute libre, parapente, canyoning, ski, voyages, concerts, multimédias